
UCHWAŁA NR LVII/393/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1992 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W budżecie miasta Krakowa na rok 1992 wprowadza się następujące zmiany:

1/ do działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdział 7261 - Ulice,  place, mosty
i wiadukty przenosi się kwotę 250 mln zł z działu 91 - Administracja państwowa
i samorządowa, rozdział 9191 -Akcje wyborcze, referenda i inne , z przeznaczeniem
na nową inwestycję p.n."os.Ruczaj p.IV.z.6 - ul. Zachodnia wraz ze skrzyżowaniem
z ul. Grota-Roweckiego ",

2/ z działu 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne,
rozdział 7695 - Pozostała działalność kwotę 3.000 mln zł przeznaczoną na zadanie
inwestycyjne "uzbrojenie osiedla mieszkaniowego ul. Lipska " przenosi się do działu
70 - Gospodarka komunalna, rozdział 7395 - Pozostała działalność,

3/ w dziale 79 - Oświata i wychowanie z rozdziału 8211 - Przedszkola, kwotę
198 mln zł z zadania inwestycyjnego "Przedszkole Nr 27 os. Widok " przenosi się do
rozdziału 7911 - Szkoły podstawowe, z przeznaczeniem na inwestycję p.n. "Szkoła
Podstawowa Nr 25 os. Rżąka ",

4/ w dziale 86 - Opieka społeczna, z rozdziału 8613 - Zasiłki i pomoc w naturze, kwotę
3.525 mln zł przenosi się do rozdziału 8695 - Pozostała działalność,
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług opiekuńczych,

5/ w dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, rozdział 8795 - Pozostała działalność kwotę
1.500 mln zł z zadania inwestycyjnego p.n. "Dokończenie budowy hali sportowej
Klubu Prądniczanka" przenosi się z przeznaczeniem na zadanie p.n. "Przebudowa
stadionu KS „Wawel”.

6/ w dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa  z rozdziału 9191 - Akcje
wyborcze, referenda i inne, kwotę 490 mln zł przenosi się do rozdziału 9146 -
Urzędy gmin/miast/ z przeznaczeniem na zakup urządzeń poligraficznych dla
Pracowni Poligraficznej Urzędu Miasta Krakowa oraz na wykonanie tablic
informacyjnych dla Rad Dzielnic,

7/ w działe - Administracja państwowa i samorządowa, rozdział 9191 - Akcje wyborcze,
referenda i inne przenosi się kwotę 80 mln zł z § 31 - Materiały i wyposażenie, do
§ 12 - Wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na prace zlecone związane
z wykonaniem nowego podziału miasta na okręgi wyborcze.



-  2  -

§ 2
W uchwale Nr XLVII/327/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1992r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na 1992 r. /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa Nr 3,
poz.13, Nr 4, poz.18, Nr 5, poz. 22, 23, 24/:

1/ w załączniku Nr 1, część I wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały,

2/ w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy RONIKIER


